
Uchwała Nr XXXVIII/226/13
Rady  Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 27 listopada 2013 roku

zmieniająca  uchwałę  w sprawie   emisji  obligacji  komunalnych  oraz  zasad  ich  zbywania, 
nabywania  i  wykupu  Nr  XXXVII/217/13  Rady  Miejskiej  Gminy  Lubomierz  z  dnia  30 
października 2013 roku

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami/ art. 89 ust. 1 
pkt  3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 
2013 roku poz. 885 ze zmianami/ oraz art. 2 pkt 2, art. 5 a ust. 1 i 3, art.9 pkt 3 ustawy z dnia 
29  czerwca  1995  r.  o  obligacjach  /tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001,  Nr  120,  poz.  1300  ze 
zmianami/ 
Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Lubomierz Nr XXXVII/217/13 z dnia 30 października 
2013 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i 
wykupu §2  otrzymuje brzmienie: 
„§2.  Środki  uzyskane  z  emisji  zostaną  przeznaczone na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych   
  zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych”.                                                             

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr XXXVIII/226/13

